2 0 2 1 年 9 月 1 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（ コード番号 4218 東証第１部）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 小林 英治

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

2021年 10月 1日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2021年 10月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

上席執行役員 品質保証本部長

(兼)薬事情報部長
小久保 武政 上席執行役員 品質保証本部長

メディカル安城工場

工場長付 部長
天野 健一 品質保証本部 薬事情報部長

ヘルスケア営業統括部

東日本営業部長

(兼)名古屋支店長

林 茂幸
ヘルスケア営業統括部

東日本営業部長

以 上